
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4.2023 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U z 2022 r.  

poz. 559 z późn. zm.),  § 28 Ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), Wójt  Gminy  Góra św. Małgorzaty zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu Gminy na rok 2023  zgodnie  z tabelą nr 1. 

1) Zwiększa plan dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 3 130 000,00 wpływy na zakup preferencyjnego paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych zł 3 130 000,00. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 2. 

1) Zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę  zł 3 130 000,00 z przeznaczeniem  na realizacje zadania; zakup 

paliwa stałego dla gospodarstw domowych i jego obsługę  zł 3 130 000,00. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8189



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 4.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 3 130 000,00 3 130 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 3 130 000,00 3 130 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 130 000,00 3 130 000,00 

bieżące razem: 18 019 624,89 0,00 3 130 000,00 21 149 624,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                  majątkowe 

majątkowe razem: 6 838 215,16 0,00 0,00 6 838 215,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

                  Ogółem: 24 857 840,05 0,00 3 130 000,00 27 987 840,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8189



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 4.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 130 000,00 3 130 000,00 3 130 000,00 40 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 130 000,00 3 130 000,00 3 130 000,00 40 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 130 000,00 3 130 000,00 3 130 000,00 40 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 130 000,00 3 130 000,00 3 130 000,00 40 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 638 545,10 17 951 024,00 15 168 544,00 9 102 466,00 6 066 078,00 209 000,00 2 297 480,00 0,00 0,00 276 000,00 9 687 521,10 9 687 521,10 2 475 774,45 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 130 000,00 3 130 000,00 3 130 000,00 40 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 768 545,10 21 081 024,00 18 298 544,00 9 142 466,00 9 156 078,00 209 000,00 2 297 480,00 0,00 0,00 276 000,00 9 687 521,10 9 687 521,10 2 475 774,45 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8189


		2023-10-04T11:47:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




